
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

25. 6. 2023
12. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za Marii Cvečkovu, k výročí 100 let od narození, za
celou rodinu Cvečkovu, Marii Mistrovou a Jaroslava Ševčíka
Rovečné – za Martina Člupka
Černovice – poutní mše sv. – za živou i † rodinu Jílkovu a Brackovu
a Kubíčkovu

26. 6. 2023
pondělí

7.00
14.30

Olešnice – za † manželku, s prosbou o dar víry pro rodinu
Olešnice – pohřeb paní Jarmily Střížové z Crhova

27. 6. 2023
úterý 18.00

Památka sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a učitele církve
Hodonín – mše svatá

28. 6. 2023
středa

8.00
16.30

Památka sv. Ireneje, mučedníka, biskupa a učitele církve
Olešnice – za † manžela, 2 rodiče a celou živou rodinu Šafaříkovu
Vír – na poděkování za uplynulý školní rok a prosba o dobré prožití
prázdnin

29. 6. 2023
čtvrtek 17.30

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů, hlavních patronů diecéze
Černovice – za rodinu Pešovu a Jančovu

30. 6. 2023
pátek 18.00

Památka sv. prvomučedníků římských
Olešnice – za † Pavla Bílka i jeho děti a vnuky

1. 7. 2023
sobota

8.00
8.30
14.00

Olešnice – za paní Valentovou syna a duše v očistci
Černovice – bohoslužba slova 1. sobota v měsíci
Olešnice – svatba Markéty Novotné a Petra Nováka

2. 7. 2023
13. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

11.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za rodiny Špačkovou a Vaverkovou
Křtěnov – poutní mše sv. s žehnáním nového zvonu – za živou i †
rodinu Jílkovu, Brackovu
Černovice – za Antonína Jílka, rodiče Jílkovy, Kudláčkovy a Boží
požehnání pro živou rodinu

▪ Ve středu bude vyjímečně mše sv. v Olešnici v 8 hodin ráno, protože večer
budeme slavit mši svatou s panem biskupem Zdeňkem Wasserbauerem ve Víru.
▪ Přijměte srdečné pozvání na mši svatou 16.30 do Víru, kterou bude celebrovat
světící biskup pražský Zdeněk Wasserbauer, na poděkování za uplynulý školní rok
a s prosbou o dobré prožití prázdnin. Po mši svaté bude u kaple opékání špekáčků
a neformální setkání.
▪ V pátek už nebude setkání misijního klubka ani schůzka ministrantů.
▪ V pátek na závěr mše svaté poděkujeme s dětmi za uplynulý školní rok a
odměníme ty, kteří nasbírali nejvíce obrázků za účast na letošních mších svatých
pro děti. Nově začneme mše sv. pro děti zase až po prázdninách.
▪ Starší ministranti zvou všechny kluky ministranty na čundr, který za dobrého
počasí proběhne od 5. do 7. července. Půjde se s batohy na zádech a bude se spát
venku. Cena je 300 Kč na osobu. V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na
Tomaše Kánského, e-mail: kansky.t@centrum.cz a přihlašujte se na tomto odkazu:
https://forms.gle/NeYgW2WyNzGxA9vV7

mailto:kansky.t@centrum.cz
https://forms.gle/NeYgW2WyNzGxA9vV7


▪ Naše plánovaná farní pouť na konci září na východ Slovenska letos nebude,
překládá se na příští rok. Místo ní ale nabízíme pouť do jižních Čech, kde mimo
jiné navštívíme Klokoty, Římov, Rožmberk, Vyšší Brod... Potřebujeme ovšem
vědět, zda máte zájem jet na dva dny (sobota 30. 9. a neděle 1.10.) nebo tři dny
(pátek 29.9., sobota 30. 9. a neděle 1.10.). Zájemce prosím aby se zapsali na
bočním oltáři Svaté Rodiny
▪ Pan farář Rychtecký z Prosetína bude příští neděli slavit zlaté výročí (50 let)
kněžství. Proto vás srdečně zve na děkovnou bohoslužbu příští neděli 2. 7. v 8.00
hodin. Případně zve i na mši sv. s nedělní platností v sobotu 1. 7. v 18.00 hodin, při
které se oslava jubilea bude začínat.
▪ V rámců Dnů lidí dobré vůle na Velehradě zveme všechny mladé, společenství
mladých, ministranty, scholy a rodiny na program Mladí fandí Velehradu, který
proběhne 4. 7. 2023 od 14 hodin v areálu ZŠ Velehrad. Můžete se přihlásit do
Velehradských her, ve kterých budou jednotlivé týmy soutěžit v různých
disciplínách (vodní fotbal, bumber ball a další) o pohár "tatíčka Stojana". Přihlášku
i podmínky soutěže naleznete na stránkách Velehrad.eu. V rámci večerního
programu se můžete těšit na WORSHIP PÁRTY se svědectvími a s kapelami: LCH
LIVE, TOWMEOT a GEDEON WORSHIP. Více informací na plakátku a sociál. sítích.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://www.velehrad.eu/
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

